PAGE
2

Приложение

к решению Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 22.08.2012 № 195-37/02
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от ___________________                                                                               № ________

станица Новотитаровская

Об утверждении правил благоустройства территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 8, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить правила благоустройства территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагаются).
2. Разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения http://www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Председатель Совета
 Новотитаровского сельского поселения                                          Ю.Ю. Глотов
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                             С.К. Кошман